Et quorum appellationes ad illu l pertineant? l. 20. & 23. eod. tit. & lib.
 Et quarum litium cognitio, l. 21. & 3. seqq. tit. 4. lib. 2.
 Et quo uti possit remedio contra sententiam visionis, & revisionis? l. 22. tit. 4. lib. 2.
 Et quod ejus ministri, aliorum advocati esse nequeant, l. 27. eod.
 Et quod ejus provisiones ab omnibus custodiantur, l. 29. eod.
 Et quod negotia fiscalia, & jussiones ab eo facte inferioribus judicibus, in scriptis redigantur, l. 31. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et quod provisiones, ad informationes faciendas, maxima difficultate ab eo dentur, l. 33. eod.
 Et de visitationibus ejus jussu factis videndis, l. 36. eod.
 Et quae lites in eo à duobus terminari valeant? l. 50. & 62. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et quod causae Nuntii per viam violentiae, ad illud pertinent, & exemplar litis, non originale tradatur, violentia declarata, fol. 75. B. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et quod per viam recursus, decretorum Sancti Concilii Tridentini observationis causae ad illud pertinent, l. 81. tit. 5. lib. 2. Recop. Salgad. 1. part. de Recent. cap. 14. à num. 26. & 46. & cap. 16. à num. 68. & 2. part. cap. 2. num. 23.
 Et quod in eo Locumtenentes Correctorum examinantur, l. 53. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et quod curare debet, quòd Seminaria erigantur, juxta decretum Tridentini, l. 54. sup.
 Et quod in unoquoque Consilii Regalis Consistorio, vulgò Sala, sit agendum? l. 62. d. tit. & lib.
 Et quod quoties indistinctè de consilio sit mentio, de Regali est intelligendum, Salgad. 2. part. de Reg. cap. 33. num. 44. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 17. fol. 914. vers. Moviendo.
 Et quam vim habeat stilius ejus consilii? Pareja de Edu. tit. 6. resol. 3. num. 145.
 Et quod Consilium Regale cognoscit de tenentis, privatè ad omnia alia Tribunalia, Solorçan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 12. à num. 90. & lib. 5. Polit. cap. 17. fol. 913. vers. Y aora. Matheu de re crimin. controu. 1. num. 26. ubi de origine.
 Et an delegatam, vel ordinariam habeat jurisdictionem, & prorogari possit? Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. à num. 1151.
 Et an causas criminales, de los Alcaldes de Corte, ad se trahere possit, Matheu d. controu. 1. n. 15. & à n. 44.
 Et de Consiliariis ejus. Vide verb. Consiliarii, n. 1.
 Et de Praeside ejus, & suo officio, relati à Bobadill. lib. 1. Polit. c. 17. n. fin. Salced. in Theatr. honor. gloss. 23.
 Et quod Consilii Regalis Ministri litteras pro aliquo non scribant, l. 25. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Neque filias litigantibus nubant, l. 25. eod. tit. & lib.
 Et quo ordine, & modo lites videre, & expedire debeant? l. 33. 34. 35. & 36. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et quod unus ex eo, in qualibet hebdomade consultationem Regi faciat, fol. 75. B. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et quod ad illud pertinet ordinationes confirmare, dicit. fol. 75. B.
 Et quod qui ex eo fuerit iudex in tenuta, non sit in instantia de mil y quinientas, fol. 76. eod. tit.
 Et quod ejus ministri inquirere debent de modo procedendi judicium ordinariorum, d. fol. 76. B.
 Et quod ejus ministri mortuis, scripturae quae penes ipsos sunt, recolligantur, & quomodo, d. fol. 76. B.
 Et quod sine Praesidis ejus licentia, no se tiren coheter en la Corte, d. fol. 76. B.
 Et quod in eo recognoscuntur Nuntii facultates, Salgad. 1. part. de Retent. cap. 2. num. 51. & seq. Covar. Pract. cap. 35. num. 4.
 Et quod in eo syndicatus Correctorum videntur.

Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 763. vers. Y de aqui.
 Et quod in eo expeditur provisio, ut novitius in libertatem constitutur ante professionem, Salgad. 1. part. de Retent. cap. 1. à num. 106.
 De Regio Camera Consilio, & quae ad illud pertineant? l. 10. & seqq. tit. 4. lib. 2. Recop. fol. 25. & seq. tit. 6. lib. 1. Recop. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 15. fol. 895. vers. Lo segundo, & seqq.
 Et de ejus contentiosa jurisdictione, in expeditione gratiarum, Crespi observ. 114.
 Et quod faciant sententiam in eo, in negotiis justitiae, quae ibi vertuntur, & quid si aequales numero discrepent Consilii? fol. 25. vers. En los pleytos, tit. 6. lib. 1. Recop.
 Et quod litterae Nuntii Apostolici in eo sunt edendae, & quibus de causis, Pareja de Edu. tit. 2. resol. 3.
 Et quod Bullae Episcopatus, Archiepiscopatus, & aliarum Praelatarum, ante eam adeptam possessionem in eo sunt edendae, etiam à Cardinalibus, Pareja de Edu. tit. 2. d. resol. 3.
 Et quod ejus Consilii incumbit provisio officiorum per consultationem, & ad sum conscientiam spectat electorum gubernatio, Bobadill. lib. 5. Politic. cap. 1. num. 10.
 Et quomodo in eorum meritis perquirendis se gerere debeant, ut in conscientia sint tuti, Solorçan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 7. à num. 32. & lib. 4. cap. 12. à num. 23. & lib. 5. Polit. cap. 15. fol. 897. vers. Segundo, & seqq.
 Et quomodo Rex in providendo uno ex praesentatis, & an alium eligere queat? Solorçan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 3. cap. 15. à num. 86.
 Et quod nihil expedit, quod tangat tertium, aut à quo supplicatum sit, l. 11. tit. 4. lib. 2. Recop.
 Et de consultatione refert aliqua Escalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 10. num. 9.
 Et an digniorem consulere debeant, omisso digno, Dian. tom. 3. tract. 3. resol. 106.
 Et quid faciendum, ubi contradicitor apparet gratiarum? Crespi observ. 114.
 De consilio Indiarum, & ejus potestate, & jurisdictione, & an Consilium Flandriae procedere debeat? Solorçan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 12. & lib. 5. Polit. cap. 15. 16. & 17.
 Et de rationibus, quae ab Indiis quotannis Regii Patrimonii ad illud mitti debent, Escalon. lib. 2. Gazophyl. c. 14.
 Et de coetu militari, qui in eo fit, vulgò Junta de Guerra, Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 18.
 Et de Consilio Camera illius, Solorçan. d. lib. 5. cap. 15. fol. 897. vers. Lo segundo, & seqq.
 Et an in eo tenuta, & recursus in causis Ecclesiasticis proponi queat? Solorçan. d. lib. 5. cap. 17. fol. 913. vers. Y aora, & fol. 915.
 Et an procedere debeat ad de Flandes, Solorçan. in Memoriali, quod pro eo scripsit.
 De Consilio Supremo Italiae, & juribus quae ejus Consiliariis debentur, dum in itinere sunt, & in Curia assident, Valençuel. conf. 94. Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 775. vers. Y que aun mas.
 Et de praecedentia hujus Consilii, & Consiliariorum Portugalliae, Valençuel. conf. 201.
 De Consilio Regiae Gazae, vulgò de Hacienda, 5 & de ejus jurisdictione, & an cognoscat, an sua sit jurisdicção? Matheu de re crimin. controu. 6. Valençuel. conf. 52. Escalon. lib. 2. Gazophyl. cap. 2. & seq. concludit Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 769. vers. Lo doze, & seqq. & c. 17. fol. 619. vers. Y à la. Balmased. de collect. quast. 128. Boler. de Decret. tit. 2. quast. 2.
 Et de suis calculatoribus majoribus, vulgò Comadores mayores. Vide verb. Calculatores, num. 4. & 5.
 Et de ejus ministris, officio, & jurisdictione, Matheu de re crimin. controu. 5. à num. 30. & controu. 6. Con-